
UL riask^ \!r 4 Uchwała Nr 11.14.2014 
26-804 Stromiec 

Rady Gminy Stromiec 

z dnia 9 grudnia 2014r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2013.594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.221, 
art.222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013.885 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Rady Gminy Nr XXXIII.219.2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stromiec na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się dochody Gminy Stromiec w łącznej kwocie 18 310 189,36 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 481 014,36 zł, 
b) majątkowe w kwocie 829 175 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1 stanowiącą załącznik Nr 1. 

2. Ustala się wydatki Gminy Stromiec w łącznej kwocie 17 859 189,36 zł, z tego: 
a) bieżące w kwocie 16 234 610,84 zł, 
b) majątkowe w kwocie 1 624 578,52zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik Nr 2. 

3. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

1) Tabela Nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Tabela Nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w załączniku Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3) Tabela Nr 3 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jan^ ryzostuin Czachowski 

http://XXXIII.219.2013


Uzasadnienie 
Zwiększa się plan dochodów w związku z faktycznym wykonaniem dochodów dotyczących 
wpływów z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz z 
tytułu opłaty produktowej. 

Zwiększa się plan wydatków w związku z otrzymanymi w/w dochodami, które należy 
przeznaczyć na realizację zadań związanych z ochroną środowiska oraz na zakup 
pojemników do segregacji odpadów (obowiązek ustawowy). Przenosi się plan wydatków na 
zadanie inwestycyjne „Przedszkola przy szkołach w Gminie Stromiec" w związku ze 
zwiększeniem kwoty dofinansowania i realizacji w 2015 r. oraz koniecznością wykonania 
dokumentacji projektowej i naniesieniem na mapy zmian dotyczących wykonania ogrodzenia 
placów zabaw przy szkołach w kwocie 500 zł. Jest to wydatek niewkalifikowany finansowany 
ze środków własnych gminy. Ponadto kwotę 5 000 zł przenosi się na zakup paliwa do 
autobusu szkolnego dowożącego dzieci do szkół. 



Dochody Gminy Stromiec Tabela nr 1 
Załącznik nr 1 

26-804 StrcTuec 

Nazwa jednostki: brak 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 408 033,00 409 695,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 3 033,00 999,00 4 032,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 033,00 999,00 4 032,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 0,00 663,00 663,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 663,00 663,00 

Razem: 18 308 527,36 1 662,00 18 310 189,36 

fRZEWO 

d"yzo.mm CzMchuwski 

Strona 1 z 1 



Wydatki Gminy Stromiec Tabela nr 2 
Załącznik nr 2 

Nazwa jednostki: brak 

16-304 Siiomiec 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 2 088 732,48 0,00 2088 732,48 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 939 453,48 0,00 1 939 453,48 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 - 500,00 17 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 9 000,00 500,00 9 500,00 

801 Oświata i wychowanie 8 274 558,00 8 274 558,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 929 955,00 500,00 930 455,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500,00 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 423 222,00 - 500,00 422 722,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 839,00 5 000,00 56 839,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 80 500,00 - 5 500,00 75 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 725 935,00 1 662,00 727 597,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 3 033,00 999,00 4 032,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 033,00 999,00 4 032,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat . 
produktowych 0,00 663,00 663,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 663,00 663,00 

Razem: 17 857 527,36 1 662,00 17 859 189,36 

Jan Chryzostom Czachowski 

Strona 1 z 1 



Tabela nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 11.14.2014 z dnia 9 grudnia 2014 r. :6 -3u4 .luorniec 
Załącznik inwestycyjny na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 223 182,00 500,00 ^^^^^^^^^^^^^ 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 168 182,00 500,00 168 682,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500,00 500,00 

Przedszkola przy szkołach w Gminie Stromiec- Organizacja placu zabaw 0,00 500,00 500,00 

Razem 1 526 757,00 500,00 1 527 257,00 

Jajijhiyzoskjm Czachowski 

Strona 1 z 1 


